
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Annexa  

dall’ordinaziun tier la lescha davart il parcar e 

campar sin intschess communal da Tujetsch 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Approbada entras la radunonza da vischnaunca ils 18 d’uost 2023 
Entrada en vigur: 1 da dezember 2023 
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Parcadis Tujetsch 

 

Bugnei su (Nr. 1) / Bugnei sut (Nr. 2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

1.1-1.5 Zona 
alva 

Buca limitau Na frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

2.1-2.3 Zona 
alva 

Buca limitau Na frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

2
.3

 

2
.2

 

2
.1

 

1
.5

 

1
.4

 

1
.3

 

1
.2

 

1
.1
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Niregl (Nr. 3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

3.1-3.8 Zona 
alva 

Buca limitau Na frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.6 

3.5 

3.7 

3.8 
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Sontget (Nr. 4) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

4.1-
4.12 

Zona 
alva 

Buca limitau 1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

4
.1

 

4
.2

 

4
.3

 

4
.4

 

4
.5

 

4
.6

 

4
.7

 

4
.8

 

4
.9

 

4
.1

0
 

4
.1

1
 

4
.1

2
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Hotel Alpsu (Nr. 5) / Denner (Nr. 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

5.1-5.7 Zona 
alva 

Buca limitau 1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

6.1-6.3 Zona 
alva 

07.00-24.00 
1.12 – 30.4 

1.50 uras frs. 2.00  
l`ura 

Gie Na 

5
.1

 

5
.2

 

5
.3

 

5
.4

 

5
.5

 

5
.6

 

5
.7

 

6
.1

 

6
.2

 

6
.3
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Drun (Nr. 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

7.1-7.27 Zona 
alva 

Buca limitau 1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

7.28SC-
7.29SC 

Zona 
alva 

Buca limitau 1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

7
.1

 

7
.2

 

7
.3

 

7
.4

 

7
.5

 

7
.6

 

7
.7

 

7
.8

 

7
.9

 

7
.1

0
 

7
.1

1
 

7
.1

2
 

7
.1

3
 

7
.1

4
 

7
.1

5
 

7
.1

6
 

7
.1

7
 

7
.1

8
 

7
.1

9
 

7
.2

5
 

7
.2

4
 

7
.2

3
 

7
.2

2
 

7
.2

8
S

C
  

7
.2

6
 

7.27 

7
.2

9
S

C
 

7
.2

0
 

7
.2

1
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Tgèsa Alva (Nr. 8) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

8.1-8.7 Zona 
alva 

Buca limitau 1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

8
.1

 

8
.2

 

8
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

8
.6

 

8.7 
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Bogn Sedrun 1-4 (Nr.9 - 11) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

9.1-9.12 Zona 
alva 

07.00-24.00 
1.12 – 30.4 

3.00 uras frs. 0.40  
l`ura 

Gie Gie 

9.13PI Zona 
alva 

07.00-24.00 
1.12 – 30.4 

3.00 uras frs. 0.40  
l`ura 

Gie Gie 

10.1-10.24 Zona 
alva 

07.00-24.00 
1.12 – 30.4 

3.00 uras frs. 0.40  
l`ura 

Gie Na 

11.1-11.16 Zona 
alva 

Buca limitau Na frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

9.4 

9.5 

9.6 

9.7 

9.8 

9.9 

9.10 

9.11 

9.12 
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Cungieri (Nr. 12) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

12.1-12.31 Zona 
alva 

Buca limitau 3.00 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Staziun ost (Nr. 13) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

13.1-13.9 Zona 
alva 

Buca limitau 1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

1
3

.1
 

1
3

.2
 

1
3

.3
 

1
3

.4
 

1
3

.5
 

1
3

.6
 

1
3

.7
 

1
3

.8
 

1
3

.9
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Staziun vest (Nr. 14) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

14.1-14.30 Zona 
alva 

07.00-24.00 
1.12 – 30.4 

1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Gie Gie 

14.31SC-
14.32SC 

Zona 
alva 

07.00-24.00 
1.12 – 30.4 

1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Gie Gie 

14.33PI-
14.35PI 

Zona 
alva 

07.00-24.00 
1.12 – 30.4 

1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Gie Gie 

1
4
.8

 

1
4
.9

 

1
4
.1
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4
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Scola Sedrun su (Nr. 15) / Scola Sedrun sut (Nr. 16) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da parcar 
maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

15.1-
15.10 

Zona 
alva 

Buca limitau Na frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

16.1-16.9 Zona 
alva 

Gl. Ve. 17.00-
07.00 

2.00 uras frs. 2.00  
l`ura 

Na Gie 

1
5

.9
 

1
5

.8
 

1
5

.7
 

1
5

.6
 

1
5

.5
 

1
5

.4
 

1
5

.3
 

1
5

.2
 

1
5

.1
 1

6
.1

 

1
6

.2
 

1
6

.3
 

1
6

.4
 

1
6

.5
 

1
6

.6
 

1
6

.7
 

1
6

.8
 

1
6

.9
 

1
5

.1
0
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Dulezi (Nr. 17) Ischi (Nr. 18) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

17.1-17.30 Zona 
alva 

Buca limitau 1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

17.31SC-
17.36SC 

Zona 
alva 

Buca limitau 1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

18.1-18.3 Zona 
alva 

07.00-24.00 
1.12 – 30.4 

1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Gie  Na 

1
7

.1
 

1
7

.2
 

1
7

.3
 

1
7

.4
 

1
7

.5
 

1
7

.6
 

1
7
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S
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S
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1
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Tgèsa communala (Nr. 19) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

19.1-19.17 Zona 
alva 

07.00-24.00 
1.12 – 30.4 

1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Gie Gie 

19.18PI Zona 
alva 

07.00-24.00 
1.12 – 30.4 

1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Gie Gie 

1
9

.1
 

1
9

.2
 

1
9

.3
 

1
9

.4
 

1
9

.5
 

1
9

.6
 

1
9
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I 
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Halla Dulezi (Nr. 20) / Halla Dulezi Bus (Nr. 21) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

20.1-20.43 Zona 
alva 

Buca limitau 3.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

20.44 Zona 
alva 

Buca limitau 3.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

21.1-21.3   
(Car annex)   

Zona 
alva 

Buca limitau 3.50 uras frs. 1.50  
l`ura 

Na Na 

2
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

S. Onna (Nr. 22) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

22.1 Zona 
alva 

Buca limitau Na frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

2
2
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2

.2
D

U
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2
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D

U
 

2
2
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D
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Tgamaura (Nr. 23) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

23.1-23.11 Zona 
alva 

Buca limitau 1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Rueras (Nr. 24)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

24.1-24.35 Zona 
alva 

Buca limitau 1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 

24.36 Zona 
alva 

Buca limitau 1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Surrein (Nr. 25)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

25.1-25.10 Zona 
alva 

Buca limitau 3.00 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Lag da claus (Nr. 26)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

26.1-26.23 Zona 
alva 

Buca limitau 3.00 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Na 
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Cavorgia (Nr. 27) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

27.1-27.8 Zona 
alva 

Buca limitau Na frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Tschamut (Nr. 28)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

28.1-28.7 Zona 
alva 

Buca limitau 1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Gie 
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Alp Tschamut (Nr. 29)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

29.1-29.6 Zona 
alva 

Buca limitau Na frs. 0.40  
l`ura 

Na Na 
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Pass Alpsu sut (Nr. 30)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

30.1-30.13 Zona 
alva 

Buca limitau Na frs. 0.40  
l`ura 

Na Na 
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Parcadi. Numera da parcar. Remarca supplementara (PI= parcadi per persunas cun impediment, 

SC=Staziun da cargar, DU=Dretg d`utilisaziun) 

 

Pass Alpsu (Nr. 31)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan da detagl:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem da parcar: 

Nr. Zona Temps da 
parcar maximal 

Temps 
gratuit da 
parcar  

Taxa Scamond da 
parcar duront la 
notg igl unviern 

Lubiu da 
parcar cun 
carta  

31.1-31.19 Zona 
alva 

Buca limitau 1.50 uras frs. 0.40  
l`ura 

Na Na 


